
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 
e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

REGON 100974785; NIP 7752631681 
 
 

Kutno, dnia 20.07.2022 roku 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na usługę żywienia pacjentów  
Nr postępowania: ZP/15/22 
  

„Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z o.o., ul. Kościuszki 52, 99-300 Kutno, informuje, że 
na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” w ww. postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego:  
 
1. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Impel Catering Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  
z ceną brutto oferty  – 2 771 400,00 PLN 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. Wybrana oferta Wykonawcy Impel Catering 
Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław przedstawia najkorzystniejszy bilans punktów 
przyznanych w oparciu o kryteria oceny ofert ustalone w SWZ: cena - 60% oraz jakość - 40%.  
Oferta Wykonawca nie podlega odrzuceniu.  
 
Zamawiający podjął decyzje o zwiększeniu kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 
 

2. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych 
ofert 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj.– 2 209 680,00 zł brutto. 
  

3. Do upływu terminu składania ofert, tj. do 08.07.2022 r. do godz. 10:00, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 
1. Catermed Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

Ogólna wartość oferty brutto – 3 876 984,00 PLN 
2. Impel Catering Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Ogólna wartość oferty brutto – 2 771 400,00 PLN 
 
 
 
 
 
 



2 

4. Punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria oceny ofert 
Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
1  Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 2  

Jakość 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Catermed Sp. z o.o., ul. 
Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

42,89 40,00 82,89 

2 
Impel Catering Sp. z o.o., 
ul. Ślężna 118, 53-111 
Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

 
5. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
6. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z Wykonawcą, którego 

oferta została wybrana będzie zawarta po 25.07.2022 r. 
 
 

Podpisał: 
„Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Prezes Zarządu 
Artur Gur 

 


